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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31507026O

2. Data e Regjistrimit 07/03/2023
3. Emri i Subjektit “KOSTA GROUP ”  Sh.P.K.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Selia e Shoqerise ndodhet ne adresen; Rr “ 
Shefqet Kuka, Pallatet KLENSI prane Fizikes Berthamore 
Njesia Administrative nr. 12, Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari imobiliare, veprimtari ne fushen e ndertimit, 

ndertim, shitje, blerje pasurish te paluajtshme, makinerish, 
projektim, prodhim,investime te ndryshme. Import-eksport, 
tregtimi me shumice e pakice i artikujve dhe produkteve te 
ndryshme, te tilla si por pa u kufizuar ne produkte dhe artikuj 
industriale,  ndertimore, makineri-pajisje. Shoqeria mund te 
kryeje çfaredo veprimtarie tjeter qe lejohet nga legjislacioni 
ne fuqi i Republikes se Shqiperise. Administrimi, menaxhimi 
dhe mirembajtja e ambjenteve te perbashketa.  Dhenia me 
nenqira e pasurive te paluajtshme, sipas legjislacionit fiskal 
ne fuqi. Ofrim konsulence tregtare dhe marketingu me objekt 
shitje-blerjen e pronave te paluajtshme per palet e 
treta;Sherbime keshilluese, ndermjetesuese dhe sherbime te 
tjera ndihmese per te gjitha veprimtarite e listuara ne 
objektin e aktivitetit te percaktuar te shoqerise, bazuar ne 
Legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise
Thanas Kosta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2023                Deri: 29/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ThanasKosta

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “KOSTA REAL ESTATE”
E-Mail: thanaskosta1987@gmail.com  
Telefon: +355682001028  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-086747-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A21BCC6-99AF-4C30-880C-E8625BBF12DD

